ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" Í esua do.t "U
ars cetúe,s"

PORTARIA N9 24 - DE 24 DE JUNHO OE 2024.

coNcEDE Gozo or rÉRrns.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com Lei

Orgânica Municipal, Lei ns 1.310/2002 e Lei Municipal ne 4.042/2022, resolve:

Art. 1s CONCEDER, à servidora Juliana Keidann Mai, matrícula 101-

5/1, detentora do cargo de provimento efetivo de Contador, o gozo de 10 (dez) dias de

férias, a contar de 29 de julho de 2024, referente ao período aquisitivo de 16 de março de
2023 a 75 de março de 2024.

Art. 2s Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE JÓIAIRS.

EM 24 DE JUNHO DE 2024.

Va m r José Dutra Vieira
P resid ente

Registre-se e publiq ue-se.

Em 24 de junho de 2024.

dc*ià.ro que e nle d66tltf'of|lc,prege
muÉl

esteve fixado Êô d6ste Legislativo,

dc dia 24 Ú-Jg ao dia-l
,.L

Rua Dr Edmar Kruet 258 - JÓtA - RS. CEp 981800-OOO. - CNpJ N". 01.656.027looo1-08
Fones (55) 331 8-1255 - 1010 - 1000 - E-mail: camara(Ocama Íaioia. rs.qov. br